別記様式第1号（第4条関係）

技能者育成奨励金交付申請書

　　　　年　　　月　　　日

北見市長　　　　　　　　　　　様

　北見市技能者育成奨励金交付要綱第4条の規定に基づき、北見市技能者育成奨励金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

住　所
			　　申請者
					氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住　所
			　　学院生
					氏　名

記

１　奨励金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先口座情報
	金融機関名

	支店名

	預金種目
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人 (フリガナ)

３　添付書類
	該当項目に○印をしてください。
	添　付　書　類
	備　　考

	住民票の写し
	本籍・続柄の記載のあるもの

	別居監護申立書
	扶養義務者が申請する場合であって、学院生と別居しているとき

	入校証明書（在学証明書）

	納税証明書（完納証明書）
	北見市内に住所を有するとき

	個別経費の領収書等

	その他